
  ДФЛ «Новая Лига» Краснодарский Край г.Краснодар
  Протокол матча   JUSTLEAGUE2.0.21 / 2006 г.р. Лига B

  Дата и время проведения   05 декабря 2021 0:00   Место проведения

  Лига пгт. Индустриальный   Екатеринодар СШ-103 г. Краснодар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бордулёв Юрий
Деменок Марк
Зеленин Глеб
Карайдалы Марк
Косенко Руслан
Кочуков Кирилл
Куренной Максим
Лукьянов Юрий
Марчук Кирилл
Михайлов Валерий
Погосян Сергей
Понамаренко Никита
Репин Марк
Стукало Роман
Ушаков Максим
Фатыхов Алексей
Фоменко Тимофей
Хачатуров Артём

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Горобченко Роман
Гридин Кирилл
Дружинин Макарий
Жалабаев Степан
Заев Арсений
Каркач Максим
Люшневский Владислав
Махов Савелий
Митюхин Иван
Прокудин Николай
Рогозин Артем
Румянцев Тимур
Сердюченко Данил
Столяров Артур
Сухорученко Дмитрий
Юнусов Азизбек
Яковлев Тимофей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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